

Sprawozdanie Finansowe (*Jednostka Inna 1-2 w złotych*)

Data sporządzenia sprawozdania finansowego	24.05.2024	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	01.01.2023	31.12.2023
Identyfikator podmiotu (NIP, KRS)	9571029651	0000393095
Nazwa firmy	SYGNIS S.A.	
Adres siedziby:		
Miejscowość, województwo	Gdańsk, pomorskie	
Gmina, powiat	Gdańsk, Gdańsk	
Adres polski:		
Kraj, województwo	PL, pomorskie	
Powiat, gmina	Gdański, Gdańsk	
Nazwa ulicy numer budynku, numer lokalu	Aleja Grunwaldzka 472,	
Nazwa miejscowości	Gdańsk	
Kod pocztowy Nazwa urzędu pocztowego	83-309 Gdańsk	
Opcjonalne dane przedsiębiorcy zagranicznego: Kod Kraju (<i>Country Code</i>) Kod pocztowy (<i>Postal code</i>), Nazwa miejscowości (<i>City</i>) Nazwa ulicy (<i>Street</i>), Numer budynku (<i>Building number</i>), Numer lokalu (<i>Flat number</i>)		
Podstawowy przedmiot działalności jednostki (PKD)	2640Z	
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym	01.01.2023	31.12.2023
Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony, Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym		

Pozostałe informacje

Czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzną jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

Założenie kontynuacji działalności:

Czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości

Czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności:

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

A) Metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

zgodnie z załącznikiem nr 1

B) Ustalenie wyniku finansowego

Spółka stosuje metodę porównawczą kalkulacji wyniku finansowego. Na wynik finansowy netto składa się:

- wynik ze sprzedaży – przychody ze sprzedaży produktów skorygowane o zmianę stanu produktów plus przychody ze sprzedaży materiałów i towarów minus koszty według rodzajów minus wartość sprzedanych materiałów i towarów
 - wynik z działalności operacyjnej równy wynikowi na sprzedaży \pm różnica między pozostałymi przychodami a kosztami operacyjnymi
 - wynik z działalności gospodarczej równy wynikowi z działalności operacyjnej \pm różnica między przychodami a kosztami finansowymi
 - wynik brutto równy wynikowi z działalności gospodarczej \pm różnica zdarzeń nadzwyczajnych
 - wynik netto równy wynikowi brutto pomniejszonemu o obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego.
-

C) Ustalenie sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe sporządzane jest zgodnie z ustawą o rachunkowości - załącznik nr 1 „Zakres informacji wykazywanych w sprawozdaniu finansowym, o którym mowa w art. 45 ustawy, dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.”

D) Pozostałe

BRAK

Pozycje Użytkownika

Nazwa	Opis
Załącznik nr 2	Informację uszczegóławiającą stanowi załącznik nr 2

BILANS - AKTYWA

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
A.	AKTYWA TRWAŁE (I+II+III+IV+V)	A	54 424 521,29	33 725 748,79	
I.	Wartości niematerialne i prawne (1+2+3+4)	A_I	31 729 879,07	31 605 925,82	
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	A_I_1	294 067,36	0,00	
2.	Wartość firmy	A_I_2	30 894 568,00	30 894 568,00	
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	A_I_3	541 243,71	711 357,82	
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	A_I_4	0,00	0,00	
II.	Rzeczowe aktywa trwałe (1+2+3)	A_II	1 973 333,14	1 400 225,07	
1.	Środki trwałe	A_II_1	1 951 206,71	1 400 225,07	
	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	A_II_1_A	0,00	0,00	
	b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	A_II_1_B	0,00	0,00	
	c) urządzenia techniczne i maszyny	A_II_1_C	1 194 380,85	329 100,93	
	d) środki transportu	A_II_1_D	491 711,92	688 764,65	
	e) inne środki trwałe	A_II_1_E	265 113,94	382 359,49	
2.	Środki trwałe w budowie	A_II_2	22 126,43	0,00	
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	A_II_3	0,00	0,00	
III.	Należności długoterminowe (1+2+3)	A_III	16 378 067,93	0,00	
1.	Od jednostek powiązanych	A_III_1	16 378 067,93	0,00	
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	A_III_2	0,00	0,00	
3.	Od pozostałych jednostek	A_III_3	0,00	0,00	
IV.	Inwestycje długoterminowe (1+2+3+4)	A_IV	4 343 241,15	658 163,90	
1.	Nieruchomości	A_IV_1	0,00	0,00	
2.	Wartości niematerialne i prawne	A_IV_2	0,00	0,00	
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	A_IV_3	4 343 241,15	658 163,90	
	a) w jednostkach powiązanych	A_IV_3_A	4 343 241,15	658 163,90	
	- udziały lub akcje	A_IV_3_A_1	580 259,09	658 163,90	
	- inne papiery wartościowe	A_IV_3_A_2	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki	A_IV_3_A_3	3 762 982,06	0,00	
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	A_IV_3_A_4	0,00	0,00	
	b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	A_IV_3_B	0,00	0,00	
	- udziały lub akcje	A_IV_3_B_1	0,00	0,00	
	- inne papiery wartościowe	A_IV_3_B_2	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki	A_IV_3_B_3	0,00	0,00	
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	A_IV_3_B_4	0,00	0,00	

BILANS - AKTYWA

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
	c) w pozostałych jednostkach	A_IV_3_C	0,00	0,00	
	- udziały lub akcje	A_IV_3_C_1	0,00	0,00	
	- inne papiery wartościowe	A_IV_3_C_2	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki	A_IV_3_C_3	0,00	0,00	
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	A_IV_3_C_4	0,00	0,00	
4.	Inne inwestycje długoterminowe	A_IV_4	0,00	0,00	
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (1+2)	A_V	0,00	61 434,00	
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	A_V_1	0,00	61 434,00	
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	A_V_2	0,00	0,00	
B.	AKTYWA OBROTOWE (I+II+III+IV)	B	22 043 901,29	46 543 999,67	
I.	Zapasy (1+2+3+4+5)	B_I	4 344 305,31	6 884 235,88	
1.	Materiały	B_I_1	470 812,55	286 743,79	
2.	Półprodukty i produkty w toku	B_I_2	13 875,48	0,00	
3.	Produkty gotowe	B_I_3	84 885,31	132 030,93	
4.	Towary	B_I_4	3 397 628,82	4 110 755,21	
5.	Zaliczki na dostawy	B_I_5	377 103,15	2 354 705,95	
II.	Należności krótkoterminowe (1+2+3)	B_II	1 014 638,68	23 717 246,02	
1.	Należności od jednostek powiązanych	B_II_1	690,00	21 244 972,46	
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	B_II_1_A	690,00	54 474,19	
	- do 12 miesięcy	B_II_1_A_1	690,00	54 474,19	
	- powyżej 12 miesięcy	B_II_1_A_2	0,00	0,00	
	b) inne	B_II_1_B	0,00	21 190 498,27	
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	B_II_2	0,00	0,00	
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	B_II_2_A	0,00	0,00	
	- do 12 miesięcy	B_II_2_A_1	0,00	0,00	
	- powyżej 12 miesięcy	B_II_2_A_2	0,00	0,00	
	b) inne	B_II_2_B	0,00	0,00	
3.	Należności od pozostałych jednostek	B_II_3	1 013 948,68	2 472 273,56	
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	B_II_3_A	724 013,90	2 159 722,63	
	- do 12 miesięcy	B_II_3_A_1	724 013,90	2 159 722,63	
	- powyżej 12 miesięcy	B_II_3_A_2	0,00	0,00	

BILANS - AKTYWA

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	B_II_3_B	0,00	0,00	
	c) inne	B_II_3_C	156 479,78	312 550,93	
	d) dochodzone na drodze sądowej	B_II_3_D	133 455,00	0,00	
III.	Inwestycje krótkoterminowe (1+2)	B_III	1 953 388,36	4 088 471,41	
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	B_III_1	1 953 388,36	4 088 471,41	
	a) w jednostkach powiązanych	B_III_1_A	1 254 324,00	3 113 234,33	
	- udziały lub akcje	B_III_1_A_1	0,00	0,00	
	- inne papiery wartościowe	B_III_1_A_2	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki	B_III_1_A_3	1 254 324,00	3 113 234,33	
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	B_III_1_A_4	0,00	0,00	
	b) w pozostałych jednostkach	B_III_1_B	378 633,88	490 859,27	
	- udziały lub akcje	B_III_1_B_1	0,00	0,00	
	- inne papiery wartościowe	B_III_1_B_2	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki	B_III_1_B_3	378 633,88	490 859,27	
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	B_III_1_B_4	0,00	0,00	
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	B_III_1_C	320 430,48	484 377,81	
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	B_III_1_C_1	320 430,48	484 377,81	
	- inne środki pieniężne	B_III_1_C_2	0,00	0,00	
	- inne aktywa pieniężne	B_III_1_C_3	0,00	0,00	
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	B_III_2	0,00	0,00	
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	B_IV	14 731 568,94	11 854 046,36	
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	C	0,00	0,00	
D.	Udziały (akcje) własne	D	0,00	0,00	
	AKTYWA razem (A+B+C+D)	Aktywa	76 468 422,58	80 269 748,46	

BILANS - PASYWA

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY (I+II+...+VII)	A	37 942 951,36	38 057 625,96	
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	A_I	5 048 586,00	4 548 586,00	
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	A_II	37 737 460,38	31 029 823,31	
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	A_II_1	35 115 782,64	30 624 612,64	
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	A_III	0,00	0,00	
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	A_III_1	0,00	0,00	
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	A_IV	0,00	0,00	
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	A_IV_1	0,00	0,00	
	- na udziały (akcje) własne	A_IV_2	0,00	0,00	
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	A_V	408 800,65	262 749,58	
VI.	Zysk (strata) netto	A_VI	-5 251 895,67	2 216 467,07	
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wartość ujemna)	A_VII	0,00	0,00	
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA (I+II+III+IV)	B	38 525 471,22	42 212 122,50	
I.	Rezerwy na zobowiązania (1+2+3)	B_I	253 330,16	182 987,64	
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	B_I_1	21 398,00	43 385,00	
2.	Rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne	B_I_2	231 932,16	139 602,64	
	- długoterminowa	B_I_2_1	0,00	0,00	
	- krótkoterminowa	B_I_2_2	231 932,16	139 602,64	
3.	Pozostałe rezerwy	B_I_3	0,00	0,00	
	- długoterminowa	B_I_3_1	0,00	0,00	
	- krótkoterminowa	B_I_3_2	0,00	0,00	
II.	Zobowiązania długoterminowe (1+2+3)	B_II	1 248 485,68	828 063,67	
1.	Wobec jednostek powiązanych	B_II_1	0,00	0,00	
2.	Wobec pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	B_II_2	0,00	0,00	
3.	Wobec pozostałych jednostek	B_II_3	1 248 485,68	828 063,67	
	a) kredyty i pożyczki	B_II_3_A	9 632,70	66 813,82	
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	B_II_3_B	0,00	0,00	
	c) inne zobowiązania finansowe	B_II_3_C	1 238 852,98	761 249,85	
	d) zobowiązania wekslowe	B_II_3_D	0,00	0,00	
	e) inne	B_II_3_E	0,00	0,00	
III.	Zobowiązania krótkoterminowe (1+2+3+4)	B_III	11 862 458,22	12 947 173,56	
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	B_III_1	510 179,99	0,00	

BILANS - PASYWA

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	B_III_1_A	510 179,99	0,00	
	- do 12 miesięcy	B_III_1_A_1	510 179,99	0,00	
	- powyżej 12 miesięcy	B_III_1_A_2	0,00	0,00	
	b) inne	B_III_1_B	0,00	0,00	
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	B_III_2	0,00	0,00	
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	B_III_2_A	0,00	0,00	
	- do 12 miesięcy	B_III_2_A_1	0,00	0,00	
	- powyżej 12 miesięcy	B_III_2_A_2	0,00	0,00	
	b) inne	B_III_2_B	0,00	0,00	
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	B_III_3	11 352 278,23	12 947 173,56	
	a) kredyty i pożyczki	B_III_3_A	2 861 088,45	2 857 551,10	
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	B_III_3_B	0,00	0,00	
	c) inne zobowiązania finansowe	B_III_3_C	344 167,34	175 058,21	
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	B_III_3_D	6 514 047,65	2 666 764,26	
	- do 12 miesięcy	B_III_3_D_1	6 514 047,65	2 666 764,26	
	- powyżej 12 miesięcy	B_III_3_D_2	0,00	0,00	
	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	B_III_3_E	310 379,21	127 742,75	
	f) zobowiązania wekslowe	B_III_3_F	0,00	0,00	
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	B_III_3_G	605 916,91	832 600,41	
	h) z tytułu wynagrodzeń	B_III_3_H	350 010,65	332 021,27	
	i) inne	B_III_3_I	366 668,01	5 955 435,56	
4.	Fundusze specjalne	B_III_4	0,00	0,00	
IV.	Rozliczenia międzyokresowe (1+2)	B_IV	25 161 197,17	28 253 897,63	
1.	Ujemna wartość firmy	B_IV_1	0,00	0,00	
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	B_IV_2	25 161 197,17	28 253 897,63	
	- długoterminowa	B_IV_2_1	25 016 324,81	6 867 682,90	
	- krótkoterminowa	B_IV_2_2	144 872,36	21 386 214,73	
	PASYWA razem (A+B)	Pasywa	76 468 422,58	80 269 748,46	

Rachunek zysków i strat

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównanie z nimi, w tym: (I+II+III+IV)	A	19 322 876,26	26 816 828,09	
J	- od jednostek powiązanych	A_J	0,00	44 364,60	
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	A_I	2 579 203,83	4 451 934,09	
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	A_II	36 554,38	-104 173,21	
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	A_III	4 236 567,42	4 398 013,72	
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	A_IV	12 470 550,63	18 071 053,49	
B	Koszt działalności operacyjnej (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)	B	23 118 302,52	26 100 016,12	
I	Amortyzacja	B_I	672 859,30	844 365,16	
II	Zużycie materiałów i energii	B_II	1 088 487,33	2 371 367,13	
III	Usługi obce	B_III	3 053 466,30	4 080 696,83	
IV	Podatki i opłaty, w tym:	B_IV	54 688,53	357 703,74	
	- podatek akcyzowy	B_IV_1	0,00	0,00	
V	Wynagrodzenia	B_V	5 992 911,09	5 097 652,50	
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	B_VI	1 168 316,56	1 070 005,87	
	- emerytalne	B_VI_1	476 051,62	395 491,59	
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	B_VII	339 122,25	940 433,70	
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	B_VIII	10 748 451,16	11 337 791,19	
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	C	-3 795 426,26	716 811,97	
D	Pozostałe przychody operacyjne (I+II+III+IV)	D	181 950,48	2 505 246,49	
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	D_I	0,00	686 043,67	
II	Dotacje	D_II	128 041,66	1 611 178,01	
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	D_III	0,00	0,00	
IV	Inne przychody operacyjne	D_IV	53 908,82	208 024,81	
E	Pozostałe koszty operacyjne (I+II+III)	E	220 027,93	274 700,21	
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	E_I	7 308,16	0,00	
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	E_II	133 455,00	0,00	
III	Inne koszty operacyjne	E_III	79 264,77	274 700,21	
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	F	-3 833 503,71	2 947 358,25	
G	Przychody finansowe (I+II+III+IV+V)	G	592 021,00	176 629,08	
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	G_I	0,00	0,00	
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	G_I_A	0,00	0,00	
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	G_I_A_1	0,00	0,00	
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	G_I_B	0,00	0,00	

Rachunek zysków i strat

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	G_I_B_1	0,00	0,00	
II	Odsetki, w tym:	G_II	511 349,10	126 596,60	
	- od jednostek powiązanych	G_II_J	475 495,73	83 234,33	
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	G_III	0,00	0,00	
	- w jednostkach powiązanych	G_III_J	0,00	0,00	
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	G_IV	0,00	0,00	
V	Inne	G_V	80 671,90	50 032,48	
H	Koszty finansowe (I+II+III+IV)	H	1 970 965,96	258 241,26	
I	Odsetki, w tym:	H_I	774 108,66	235 479,85	
	- dla jednostek powiązanych	H_I_J	0,00	0,00	
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	H_II	0,00	0,00	
	- w jednostkach powiązanych	H_II_J	0,00	0,00	
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	H_III	1 125 915,90	0,00	
IV	Inne	H_IV	70 941,40	22 761,41	
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	I	-5 212 448,67	2 865 746,07	
J	Podatek dochodowy	J	39 447,00	649 279,00	
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	K	0,00	0,00	
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	L	-5 251 895,67	2 216 467,07	

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
I	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	I	38 057 625,96	35 578 409,31	
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	I_1	0,00	0,00	
	- korekty błędów	I_2	0,00	0,00	
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	IA	38 057 625,96	35 578 409,31	
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	IA_1	4 548 586,00	4 548 586,00	
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	IA_1_1	500 000,00	0,00	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_1_1_A	500 000,00	0,00	
	- wydania udziałów (emisji akcji)	IA_1_1_A_1	500 000,00	0,00	
	zmniejszenie (z tytułu)	IA_1_1_B	0,00	0,00	
	- umorzenia udziałów (akcji)	IA_1_1_B_1	0,00	0,00	
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	IA_1_2	5 048 586,00	4 548 586,00	
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	IA_2	31 029 823,31	30 998 186,11	
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	IA_2_1	6 707 637,07	31 637,20	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_2_1_A	6 707 637,07	31 637,20	
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	IA_2_1_A_1	4 491 170,00	0,00	
	- podziału zysku (ustawowo)	IA_2_1_A_2	2 216 467,07	31 637,20	
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	IA_2_1_A_3	0,00	0,00	
	zmniejszenie (z tytułu)	IA_2_1_B	0,00	0,00	
	- pokrycia straty	IA_2_1_B_1	0,00	0,00	
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	IA_2_2	37 737 460,38	31 029 823,31	
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	IA_3	0,00	0,00	
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	IA_3_1	0,00	0,00	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_3_1_A	0,00	0,00	
	zmniejszenie (z tytułu)	IA_3_1_B	0,00	0,00	
	- zbycia środków trwałych	IA_3_1_B_1	0,00	0,00	
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	IA_3_2	0,00	0,00	
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	IA_4	0,00	0,00	
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	IA_4_1	0,00	0,00	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_4_1_A	0,00	0,00	
	zmniejszenie (z tytułu)	IA_4_1_B	0,00	0,00	
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	IA_4_2	0,00	0,00	
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	IA_5	2 479 216,65	31 637,20	

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	IA_5_1	2 479 216,65	403 616,08	
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	IA_5_1_1	0,00	0,00	
	- korekty błędów	IA_5_1_2	146 051,07	262 749,58	
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	IA_5_2	2 625 267,72	666 365,66	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_5_2_A	0,00	0,00	
	- podziału zysku z lat ubiegłych	IA_5_2_A_1	0,00	0,00	
	zmniejszenie (z tytułu)	IA_5_2_B	2 216 467,07	403 616,08	
	<i>przeniesienia na kapitał zapasowy</i>		<i>2 216 467,07</i>	<i>403 616,08</i>	
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	IA_5_3	408 800,65	262 749,58	
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	IA_5_4	0,00	371 978,88	
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	IA_5_4_1	0,00	0,00	
	- korekty błędów	IA_5_4_2	0,00	0,00	
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	IA_5_5	0,00	371 978,88	
	zwiększenie (z tytułu)	IA_5_5_A	0,00	0,00	
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	IA_5_5_A_1	0,00	0,00	
	zmniejszenie (z tytułu)	IA_5_5_B	0,00	371 978,88	
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	IA_5_6	0,00	0,00	
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	IA_5_7	408 800,65	262 749,58	
6.	Wynik netto	IA_6	-5 251 895,67	2 216 467,07	
	a) zysk netto	IA_6_A	0,00	2 216 467,07	
	b) strata netto	IA_6_B	5 251 895,67	0,00	
	c) odpisy z zysku	IA_6_C	0,00	0,00	
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	II	37 942 951,36	38 057 625,96	
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	III	37 942 951,36	38 057 625,96	

Rachunek przepływów pieniężnych

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	A			
I.	Zysk (strata) netto	A_I	-5 251 895,67	2 216 467,07	
II.	Korekty razem	A_II	6 232 099,52	-5 548 358,43	
1.	Amortyzacja	A_II_1	672 859,30	844 365,16	
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	A_II_2	0,00	0,00	
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	A_II_3	129 980,56	108 883,25	
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	A_II_4	142 058,52	-686 043,67	
5.	Zmiana stanu rezerw	A_II_5	70 342,52	182 987,64	
6.	Zmiana stanu zapasów	A_II_6	2 539 930,57	-269 642,55	
7.	Zmiana stanu należności	A_II_7	6 060 855,93	-20 684 384,01	
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	A_II_8	2 378 810,09	-81 055,68	
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	A_II_9	-5 908 789,04	14 773 781,85	
10.	Inne korekty	A_II_10	146 051,07	262 749,58	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	A_III	980 203,85	-3 331 891,36	
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	B			
I.	Wpływy	B_I	490 493,71	2 100 817,58	
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	B_I_1	327 468,71	2 100 817,58	
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	B_I_2	0,00	0,00	
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	B_I_3	0,00	0,00	
	a) w jednostkach powiązanych	B_I_3_A	0,00	0,00	
	b) w pozostałych jednostkach	B_I_3_B	0,00	0,00	
	- zbycie aktywów finansowych	B_I_3_B_1	0,00	0,00	
	- dywidendy i udziały w zyskach	B_I_3_B_2	0,00	0,00	
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	B_I_3_B_3	0,00	0,00	
	- odsetki	B_I_3_B_4	0,00	0,00	
	- inne wpływy z aktywów finansowych	B_I_3_B_5	0,00	0,00	
4.	Inne wpływy inwestycyjne	B_I_4	163 025,00	0,00	
II.	Wydatki	B_II	1 935 087,76	4 581 102,51	
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	B_II_1	434 716,06	915 391,61	
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	B_II_2	0,00	0,00	
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	B_II_3	40 421,70	635 713,90	
	a) w jednostkach powiązanych	B_II_3_A	40 421,70	635 713,90	
	b) w pozostałych jednostkach	B_II_3_B	0,00	0,00	

Rachunek przepływów pieniężnych

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Kwota A (rok bieżący)	Kwota B (rok poprzedni)	B1 (dane porównawcze)
	- nabycie aktywów finansowych	B_II_3_B_1	0,00	0,00	
	- udzielone pożyczki długoterminowe	B_II_3_B_2	0,00	0,00	
4.	Inne wydatki inwestycyjne	B_II_4	1 459 950,00	3 029 997,00	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	B_III	-1 444 594,05	-2 480 284,93	
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	C			
I.	Wpływy	C_I	3 652 376,05	2 757 031,36	
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	C_I_1	1 354 998,08	0,00	
2.	Kredyty i pożyczki	C_I_2	2 297 377,97	2 757 031,36	
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	C_I_3	0,00	0,00	
4.	Inne wpływy finansowe	C_I_4	0,00	0,00	
II.	Wydatki	C_II	3 351 933,18	871 413,35	
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	C_II_1	0,00	0,00	
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	C_II_2	0,00	0,00	
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	C_II_3	0,00	0,00	
4.	Splaty kredytów i pożyczek	C_II_4	2 351 021,74	368 245,28	
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	C_II_5	0,00	0,00	
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	C_II_6	0,00	0,00	
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	C_II_7	359 585,69	267 688,22	
8.	Odsetki	C_II_8	641 325,75	235 479,85	
9.	Inne wydatki finansowe	C_II_9	0,00	0,00	
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	C_III	300 442,87	1 885 618,01	
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	D	-163 947,33	-3 926 558,28	
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	E	-163 947,33	-3 926 558,28	
	– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	E_1	0,00	0,00	
F.	Środki pieniężne na początek okresu	F	484 377,81	4 410 936,09	
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	G	320 430,48	484 377,81	
	– o ograniczonej możliwości dysponowania	G_1	0,00	0,00	

ZAŁĄCZNIKI

Opis	Nazwa pliku
Zalacznik_nr_1_zasady_rachunkowosci.pdf	Zalacznik_nr_1_zasady_rachunkowosci.pdf
Zalacznik_nr_2_informacja_dodatkowa 2023r.pdf	Zalacznik_nr_2_informacja_dodatkowa 2023r.pdf

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (Rok Bieżący)

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Wartość łączna	Zyski kapitałowe	Inne źródła przychodów
A	Zysk (strata) brutto za dany rok	P_ID_1	-5 212 448,67		
B	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	P_ID_2	128 041,66		128 041,66
C	Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym	P_ID_3	650 930,79		650 930,79
D	Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	P_ID_4	0,00		
E	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	P_ID_5	1 748 861,37		9 654 836,10
F	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	P_ID_6	1 254 721,85		1 254 721,85
G	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	P_ID_7	264 149,06		264 149,06
H	Strata z lat ubiegłych	P_ID_8	0,00		
I	Inne zmiany podstawy opodatkowania	P_ID_9	0,00		
J	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	P_ID_10	-3 251 986,96		
K	Podatek dochodowy	P_ID_11	0,00		

Pozycja	Wyszczególnienie	Symbol	Wartość łączna	Zyski kapitałowe	Inne źródła przychodów
A	Zysk (strata) brutto za dany rok	P_ID_1	2 865 746,07		
B	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	P_ID_2	1 611 178,01		1 611 178,01
C	Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym	P_ID_3	157 259,28		157 259,28
D	Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	P_ID_4	0,00		
E	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	P_ID_5	2 155 471,96		2 155 471,96
F	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	P_ID_6	347 871,14		347 871,14
G	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	P_ID_7	88 400,25		88 400,25
H	Strata z lat ubiegłych	P_ID_8	0,00		
I	Inne zmiany podstawy opodatkowania	P_ID_9	0,00		
J	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	P_ID_10	3 512 251,63		
K	Podatek dochodowy	P_ID_11	667 328,00		

Przyjęte zasady rachunkowości:***Przychody i koszty***

Przychody i koszty są ujmowane zgodnie z zasadą memoriału, tj. w roku obrotowym, którego dotyczą, niezależnie od terminu otrzymania lub dokonania płatności.

Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

Przychody ze sprzedaży

Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie dostarczenia towaru, jeżeli jednostka przekazała znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do towarów lub w momencie wykonania usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz po uwzględnieniu wszelkich udzielonych rabatów.

Przychody z tytułu dotacji, dotyczące kosztów poniesionych, ujmują się zgodnie z zasadą współmierności w momencie ich przyznania. W celu zapewnienia identyfikacji operacji gospodarczych odzwierciedlających pomoc unijną, ich agregację oraz sposób wprowadzenia do katalogu kosztów kwalifikujących się do współfinansowania ze środków unijnych ustala się wykaz kont księgi głównej, przyjęte zasady kwalifikacji zdarzeń oraz inne powiązania z kontami księgi głównej dla potrzeb prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej rozliczania środków unijnych realizowanych projektów współfinansowanych z funduszy strukturalnych i innych środków europejskich. Konta księgowe określone do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji środków finansowych, przychodów i kosztów realizowanych projektów unijnych wyodrębnione są w planie kont. Dotacje środków unijnych i koszty innych przedsięwzięć niż budowa i ulepszenie środków trwałych ewidencjonuje się i rozlicza jako pozostałe przychody i koszty działalności operacyjnej na kontach zespołu „2”, „4”, „5” i „7”.

Do rozliczenia dotacji w przychody stosuje się metodę przychodową opisaną w Międzynarodowym Standardzie Rachunkowości nr 20 „Dotacje rządowe”, z którego wynika, że dotacje ujmują się w systematyczny sposób jako przychód w poszczególnych okresach sprawozdawczych w taki sposób, aby zapewnić ich współmierność z odnośnymi kosztami.

Jeżeli dotacja ze środków unijnych jest formą rekompensaty za już poniesione koszty lub straty księguje się ją jako przychód należny do równowartości poniesionych kosztów na koniec okresu sprawozdawczego na podstawie zawartej umowy na realizację projektu ze środków unijnych.

Przychody odsetkowe

Przychody odsetkowe są ujmowane metodą memoriałową przy zastosowaniu stopy procentowej wynikającej z umowy pożyczki, która jest zbliżona do stopy efektywnej.

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne ujmują się w księgach według cen ich nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie i umarza metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek amortyzacyjnych:

Koszty zakończonych prac rozwojowych	20%
Oprogramowanie	30%

Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych jest przez jednostkę weryfikowana powodując odpowiednią korektę dokonywanych w następnych latach odpisów amortyzacyjnych.

Koszty zakończonych prac rozwojowych prowadzonych przez jednostkę na własne potrzeby, poniesione przed podjęciem produkcji lub zastosowaniem technologii, zaliczane są do wartości niematerialnych i prawnych, jeżeli spełnione są warunki określone w Ustawie.

Środki trwałe

Wartość początkową środków trwałych ujmuje się w księgach według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości.

Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych oraz środków trwałych w budowie obejmuje ogół ich kosztów poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia do dnia przyjęcia do używania, w tym również koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe, pomniejszony o przychody z tego tytułu.

Wartość początkową stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia, polegające na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego środka po zakończeniu ulepszenia przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową

Spółka dokonuje kwalifikacji umów leasingowych według zasad określonych w przepisach podatkowych Art.3 ust 4 ustawy o rachunkowości.

Rozliczenia międzyokresowe

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych.

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Rezerwy na zobowiązania

Rezerwy stanowią zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne.

Podatek dochodowy

Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i część odroczoną.

Bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi. Wykazywana w rachunku zysków i strat część odroczona stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i na początek okresu sprawozdawczego.

Rezerwę i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnosi się na kapitał własny.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego nie są kompensowane dla potrzeb prezentacji w sprawozdaniu finansowym.

Różnice kursowe

Różnice kursowe wynikające z wyceny na dzień bilansowy aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, z wyjątkiem inwestycji długoterminowych, oraz powstałe w związku z zapłatą należności i zobowiązań w walutach obcych, jak również przy sprzedaży walut, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach - do kosztu wytworzenia produktów lub ceny nabycia towarów, a także ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.

Instrumenty finansowe

Instrumenty finansowe ujmowane są oraz wyceniane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych. Zasady wyceny i ujawniania aktywów finansowych opisane w poniższej nocie nie dotyczą instrumentów finansowych wyłączonych z Rozporządzenia w tym w szczególności udziałów i akcji w jednostkach podporządkowanych, praw i zobowiązań wynikających z umów leasingowych i ubezpieczeniowych, należności i zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz instrumentów finansowych wyemitowanych przez Spółkę stanowiących jej instrumenty kapitałowe.

Zasady ujmowania i wyceny instrumentów finansowych

Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych, zaś zobowiązania finansowe w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Przy ustalaniu wartości godziwej na ten dzień uwzględnia się poniesione przez Spółkę koszty transakcji. Transakcje kupna i sprzedaży instrumentów finansowych dokonane w obrocie regulowanym wprowadza się do ksiąg rachunkowych w dniu ich zawarcia.

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

I

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych.

Załącznik Nr 1 do Informacji dodatkowej.

Inwestycje długoterminowe

Spółka posiada inwestycje w postaci udziałów i akcji, które prezentuje w aktywach trwałych bilansu. Na dzień bilansowy zakończony 31 grudnia 2023 roku spółka posiada:

- 1) 449 udziałów o łącznej wartości 22 450,00 zł w Spółce Albireo Biomedical Sp. z o.o., na które został utworzony odpis aktualizujący
- 2) 6 711 356 akcji spółki Zmorph SA o wartości nominalnej 0,10 zł każda, o łącznej wartości 671 135,60 zł
- 3) 100 udziałów o łącznej wartości nominalnej 5 000,00 zł w spółce SYGLASS Sp. z o.o. SYGLASS jest spółką celową, założoną przez Sygnis SA 13 listopada 2023 r., wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 15 listopada 2023 r., która została powołana w celu realizacji zadań związanych z wykorzystywaniem technologii druku ze szkła (Syglass)

	Udziały lub akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterminowe aktywa finansowe	Razem
Wartość na 01.01.2023	658 163,90	0,00	0,00	0,00	658 163,90
Zwiększenia:	40 421,70	0,00	0,00	0,00	40 421,70
-nabycie	40 421,70	0,00	0,00	0,00	40 421,70
-przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	118 326,51	0,00	0,00	0,00	118 326,51
-sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-odpis aktualizujący	118 326,51	0,00	0,00	0,00	118 326,51
Wartość na 31.12.2023	580 259,09	0,00	0,00	0,00	580 259,09

2. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych;

Spółka dokonała odpisu aktualizującego wartość udziałów w Spółce Albireo Biomedical Sp. z o.o. w związku z postawieniem jednostki w stan likwidacji. Wartość odpisu dokonano na 449 udziałów o łącznej wartości 22 450,00 zł. Spółka ta jest spółką celową typu joint-venture, decyzja o likwidacji została podjęta jednomyślnie wraz z głównym właścicielem spółką Voxel SA.

Ze względu na trwające prace optymalizujące w spółce Zmorph SA, która wdraża plan naprawczy w celu osiągnięcia rentowności, Zarząd spółki Sygnis SA podjął decyzję o odpisaniu 1/7 wartości posiadanych akcji. Tym samym dokonano odpisu na kwotę 95 876,51 zł.

3. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwotę wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10;

21.02.2023 Zarząd Spółki Sygnis SA, oświadczył, iż prace badawczo rozwojowe: Mode VID Embeded oraz Mode Look zostały zakończone i spełniają przesłanki art. 33 ust 2 ustawy o rachunkowości.

Wyszczególnienie	Wartość początkowa	Ustalony okres amortyzacji	Wartość odpisów amortyzacyjnych
Mode VID Embeded	208 945,38	5 lat	34 824,20
Mode Look	143 935,38	5 lat	23 989,20

4. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto:

Pozycja nie zaistniała.

5. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów.

Środki trwale używane na podstawie umów najmu:

Spółka w roku obrotowym użytkowała środki trwale na podstawie umów leasingu operacyjnego wykazywane do celów bilansowych jako leasing finansowy i ujęte w ewidencji środków trwałych oraz na podstawie umów leasingu finansowego.

Lp.	Leasingodawca	Nr umowy	Data rozpoczęcia	Data zakończenia
1	Santander Leasing S.A.	NP1/10395/2021	29.09.2021	25.08.2026
2	PKO Leasing S.A.	21/060515(UL)	17.12.2021	31.12.2024
3	PKO Leasing S.A.	21/001189(UL)	13.01.2021	31.01.2024
4	PKO Leasing S.A.	21/032910(UL)	07.07.2021	31.07.2025
5	PKO Leasing S.A.	21/043921(UL)	09.09.2021	30.09.2025
6	MLEASING Sp. z o.o.	5717552022/WZ/591604	01.07.2022	15.08.2026
7	Toyota Leasing Polska Sp. z o.o.	TSP/2022/9/S3/0628	12.10.2022	30.09.2026
8	Toyota Leasing Polska Sp. z o.o.	TSP/2022/9/S3/0630	12.10.2022	30.09.2026
9	Toyota Leasing Polska Sp. z o.o.	TSP/2022/9/S3/0631	12.10.2022	30.09.2026
10	Toyota Leasing Polska Sp. z o.o.	TSP/2022/9/S3/0629	12.10.2022	30.09.2026
11	MLEASING Sp. z o.o.	6438582023/WZ/632385	20.03.2023	31.03.2026

6. Liczbę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przyznają;

Pozycja nie zaistniała.

7. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności.

Wyszczególnienia	Odpisy aktualizujące					Razem
	należności od jednostek powiązanych	należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	należności z tytułu dostaw i usług od pozostałych jednostek	pozostałe należności od jednostek pozostałych	należności dochodzone na drodze sądowej od jednostek pozostałych	
BO 01.01.2023 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	991 165,54	16 423,85	0,00	0,00	133 455,00	1 141 044,39
z działalności operacyjnej		0,00	0,00	0,00	133 455,00	133 455,00
z działalności finansowej	991 165,54	16 423,85	0,00	0,00	0,00	1 007 589,39
przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwiązanie w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
z działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2023 r.	991 165,54	16 423,85	0,00	0,00	133 455,00	1 141 044,39

Spółka dokonała odpisów aktualizujących:

- udzieloną pożyczkę wraz z odsetkami dla podmiotu powiązanego Albireo Biomedical Sp. z o.o. w związku z postawieniem spółki w stan likwidacji,
- wartość zakupionych wierzytelności 3D Printers sp. z o.o. w 100% w związku z brakiem przedstawienia planu spłaty przez Zarząd spółki 3D Printers sp. z o.o.,
- wartość zakupionych wierzytelności w Zmorph SA w 25,46% w związku z przedstawieniem planu spłaty przez Zarząd spółki Zmorph SA zaakceptowanym przez Zarząd spółki Sygnis SA.

8. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego.

Ilość akcji	Wartość jednej akcji	Wartość akcji
25 242 930	0,20 zł	5 048 586

Akcje nie są uprzywilejowane. Kapitał podstawowy wynosi 5.048.586,00 zł i dzieli się na:

- 5.850.000 akcji serii A o wartości nominalnej 0,20 zł każda,
- 63.218 akcji Serii B o wartości nominalnej 0,20 zł każda,
- 16.829.712 akcji Serii C o wartości nominalnej 0,20 zł każda,
- 2.500.000 akcji Serii D o wartości nominalnej 0,20 zł każda.

Na dzień 31.12.2023 roku struktura kapitału podstawowego przedstawiała się następująco:

Główni akcjonariusze:

Akcjonariusz	Udział	Liczba akcji	Udział na WZA	Liczba głosów
Andrzej Burgs	44,26%	11 171 788	44,26%	11 171 788
Warsaw Equity ASI sp. z o.o (Warsaw Equity Management SA)	9,20%	2 322 501	9,20%	2 322 501
Piotr Boliński	5,92%	1 495 193	5,92%	1 495 193
Anastazja Burgs	5,56%	1 402 476	5,56%	1 402 476
Pozostali akcjonariusze	35,06%	8 850 972	35,06%	8 850 972
razem	100,00%	25 242 930	100,00%	25 242 930

9. Kapitały zapasowe i rezerwowe.

W zestawieniu zmian w kapitale własnym.

10. Wynik finansowy netto.

Strata netto za rok obrotowy zakończony 31.12.2023 wynosi 4 827 071,67 zł.

11. Rezerwy na zobowiązania.

	31.12.2023	31.12.2022
	zł	zł
Rezerwy na zobowiązania		
Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	21 398,00	43 385,00
Rezerwa urlopową	231 932,16	139 602,64
	253 330,16	182 987,64

12. Zobowiązania długoterminowe.

Lp.	Tytuł wg pozycji bilansu	Stan na 31.12.2023r.			
		do 1 roku*)	1 rok - 3 lata	3 - 5 lat	powyżej 5 lat
	wobec pozostałych jednostek	3 205 255,79	1 248 485,68	0,00	0,00
a)	Kredyty i pożyczki	2 861 088,45	9 632,70	0,00	0,00
b)	Leasing finansowy	344 167,34	1 238 852,98	0,00	0,00

*) zobowiązania do 1 roku zostały przez spółkę wykazane w grupie zobowiązań krótkoterminowych

13. Kwoty zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki.

Pozycja nie zaistniała.

14. Czynne i bierne rozliczenia międzyokresowe.

W 2023 roku Spółka nie tworzy aktywów na odroczonego podatek dochodowy w związku z osiągniętą stratą podatkową oraz niskim prawdopodobieństwem osiągnięcia zysku podlegającego opodatkowaniu.

SYGNIS S.A.**Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2023 r.**

	31.12.2023	5 31.12.2022
	zł	zł
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne		
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	61 434,00
	0,00	61 434,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne		
Koszty ubezpieczeń, prenumeraty, abonamenty	24 702,67	34 907,29
Koszty prac rozwojowych	12 394 146,69	8 515 253,95
Koszty z tytułu zakupu wierzytelności Zmorph SA	2 312 719,58	3 303 885,12
	14 731 568,94	11 854 046,36
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe bierne		
Przychody przyszłych okresów (dotacje)	8 638 256,88	6 867 682,70
Rozliczenia międzyokresowe przychodów z tyt. Zakupu wierzytelności Zmorph SA	16 378 067,93	
	25 016 324,81	6 867 682,70
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe bierne		
Koszty na przełomie roku- ZUS, PIT	144 872,36	163 716,46
Rezerwa na SF i audyt 2023	39 500,00	32 000,00
Koszty na przełomie roku	499 601,61	
Rozliczenia międzyokresowe przychodów z tyt. Zakupu wierzytelności Zmorph SA		21 190 498,27
	683 973,97	21 386 214,73

Rozliczenia międzyokresowe bierne dotyczące dostaw i usług zrealizowanych w roku bieżącym, a zafakturowanych w kolejnym okresie sprawozdawczym, zalicza się do zobowiązań z tytułu dostaw i usług.

15. W przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową.

Wykaz aktywów i pasywów, które wykazywane są w więcej niż jednej pozycji bilansu wraz z powiązaniem między tymi pozycjami:

Wyszczególnienie	Część krótkoterminowa		Część długoterminowa		Razem
	Pozycja sprawozdania	kwota	Pozycja sprawozdania	kwota	
Kredyty i pożyczki	Pasywa B.III.3.a)	2 861 088,45	Pasywa B.II.3.a)	9 632,70	2 870 721,15
Zobowiązania z tyt. leasingów	Pasywa B.III.3.c)	344 167,34	Pasywa B.II.3.c)	1 238 852,98	1 583 020,32

16. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe.

Pozycja nie zaistniała.

17. Nie występują składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej

18. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT – 116 338,90 zł.

II

1. Struktura rzeczowa i terytorialna (kraj, eksport) przychodów ze sprzedaży produktów, usług i towarów w okresie 01.01.2023 – 31.12.2023:

Struktura rzeczowa:

	01.01.23-31.12.23	01.01.22-31.12.22
Przychody ze sprzedaży produktów	492 970,66	2 765 063,95
Przychody ze sprzedaży produktów	492 970,66	2 765 063,95
Przychody ze sprzedaży usług	2 086 233,17	1 686 870,14
Przychody ze sprzedaży usług	2 086 233,17	1 686 870,14
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	12 470 550,63	18 071 053,49
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	12 470 550,63	18 071 053,49
RAZEM	15 049 754,46	22 522 987,58

Struktura terytorialna:

Przychody ze sprzedaży - kraj	14 072 290,80	19 638 029,46
Przychody ze sprzedaży - kraj	14 072 290,80	19 638 029,46
Przychody ze sprzedaży - eksport, UE	977 463,66	2 884 958,12
Przychody ze sprzedaży – eksport, UE	977 463,66	2 884 958,12
RAZEM	15 049 754,46	22 522 987,58

2. Dane o kosztach rodzajowych zostały ujęte w rachunku zysków i strat.

3. Nie wystąpiły nieplanowane odpisy aktualizujące środków trwałych.

4. Nie wystąpiły odpisy aktualizujące wartość zapasów.

5. Informacje o zaniechanej działalności lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym.

Spółka nie zaniechała w roku obrotowym działalności i nie przewiduje zaniechać działalności w roku następny.

6. Różnica pomiędzy wynikiem finansowym a wynikiem podatkowym wynika z następujących pozycji:

Wyszczególnienie	Rok bieżący
	Wartość łączna
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-5 212 448,67

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	128 041,66
- dotacje, subwencje, dopłaty i inne nieodpłatne świadczenia otrzymane na pokrycie kosztów albo jako zwrot wydatków związanych z otrzymaniem, zakupem albo wytworzeniem we własnym zakresie środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych, od których dokonuje się odpisów amortyzacyjnych zgodnie z art. 16a-16m	128 041,66
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	650 930,79
- naliczone, lecz nieotrzymane odsetki od należności, w tym również od udzielonych pożyczek (kredytów)	511 345,19
- niezrealizowane różnice kursowe	139 585,60
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	1 748 861,37
- amortyzacja bilansowa ŚT w leasingu	311 059,62
- amortyzacja NKUP z dotacji	77 495,10
- wyłącznie podatkowe opłaty leasingowe	-358 805,89
- koszty używania samochodów osobowych - 25%NKUP	7 952,03
- PFRON	92 701,00
-wartość kosztu w tej części, w jakiej płatność wymagana przepisami została dokonana bez pośrednictwa rachunku płatniczego	47 974,05
- koszty dotacji	110 024,64
- koszty egzekucyjne	114 804,57
- odsetki budżetowe	214 931,46
- pozostałe do 20 tys	43 682,74
- odpis zakupionej wierzycielności	991 165,54
- odpis na udziały Zmorph	95 876,51
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	1 254 721,85
-rezerwa na koszty (wartość sprzedanych towarów)	454 106,98
-naliczone lecz niezapłacone odsetki od kredytów i zobowiązań	132 782,91
- niewypłacone wynagrodzenia	170 642,63
- koszty nieopłaconych składek ZUS	83 122,77
- rezerwa na Sf i audyt	39 500,00
- niewypłacone delegacje	9 179,40
- rezerwa urlopowa	231 932,16
- odpis na należności	133 455,00
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	264 149,06
- rozwiązana rezerwa urlopowa	139 602,64
- rozwiązana rezerwa na SF i audyt	32 000,00
- wypłacone wynagrodzenia naliczone w latach ubiegłych	38 827,35
- wypłacone składki ZUS naliczone w latach ubiegłych	53 719,07
H. Strata z lat ubiegłych	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-3 251 986,96

K. Podatek dochodowy	0,00
-----------------------------	-------------

Władze podatkowe mogą przeprowadzić kontrole ksiąg rachunkowych i rozliczeń podatkowych w ciągu 5 lat od zakończenia roku, w którym złożono deklaracje podatkowe i obciążyć Spółkę dodatkowym wymiarem podatku wraz z karami i odsetkami. W opinii Zarządu nie istnieją okoliczności wskazujące na możliwość powstania istotnych zobowiązań z tego tytułu.

7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym;

Pozycja nie zaistniała.

8. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym;

Różnice kursowe oraz odsetki odnosi na bieżący wynik finansowy.

9. Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe.

Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe w bieżącym roku obrotowym wyniosły 1 441 014,01 zł, w tym na ochronę środowiska 0,00 zł. Na dzień sporządzenia sprawozdania Zarząd nie jest w stanie oszacować wartości planowanych nakładów na środki trwałe w 2024 roku.

10. Przychody i koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie.

Pozycja nie zaistniała.

11. Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości materialnych i prawnych.

Pozycja nie zaistniała.

12. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. poz. 1680), lub kwotę opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy. – nie dotyczy.

III

Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny.

Do wyceny poszczególnych pozycji sprawozdania finansowego w walutach obcych użyto kursów średnich ogłoszonych przez Narodowy bank Polski w dniu 29.12.2023:

1 EUR = 4,3480 PLN
1 USD = 3,9350 PLN
1 GBP = 4,9997 PLN
1 CHF = 4,6828 PLN

Do wyceny poszczególnych pozycji sprawozdania finansowego w walutach obcych użyto kursów średnich ogłoszonych przez Narodowy bank Polski w dniu 31.12.2022:

1 EUR = 4,6899 PLN**1 USD = 4,4018 PLN****1 GBP = 5,2957 PLN****1 CHF = 4,7679 PLN****1 CZK = 0,1942 PLN****IV****Informacje dotyczące rachunku przepływów pieniężnych**

Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią. Bilans otwarcia stanowi stan środków pieniężnych na 01.01.2023 w kwocie 484 377,81 zł. Kwota środków pieniężnych na dzień 31.12.2023 r. – 320 430,48 zł. Ogółem przepływy środków pieniężnych wyniosły 163 947,33 zł (spadek).

	31.12.2023	31.12.2022
	zł	zł
Środki pieniężne		
Środki pieniężne w banku	319 400,24	478 967,57
Środki pieniężne w kasie	1 030,24	5 410,24
Lokaty bankowe	0,00	0,00
Inne środki pieniężne	0,00	0,00
Ekwiwalenty środków pieniężnych	0,00	0,00
RAZEM	320 430,48	484 377,81

V

1. Charakter i cel gospodarczy zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki;

Pozycja nie zaistniała.

2. Transakcje (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

Pozycja nie zaistniała.

3. Przeciętne zatrudnienie w bieżącym roku obrotowym wyniosło 47,2 osób. Na dzień 31.12.2023 Spółka zatrudniała 38 osób.

4. Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy:

- wynagrodzenie Zarządu 141 561,12 zł
- wynagrodzenie Rady Nadzorczej 105 925,16 zł

5. Nie udzielono pożyczek ani świadczeń o podobnym charakterze członkom zarządu i organów stanowiących.

6. Wynagrodzenie netto podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych:

	Bieżący rok obrotowy	Poprzedni rok obrotowy
Badanie rocznego sprawozdanie finansowego	16 500,00 zł netto	14 000,00 zł netto

VI

1. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju;

W wyniku weryfikacji zapisów w księgach w okresie 01.01.2023-31.12.2023 ujęto kwotę 146 051,07 zł jako korektę wyniku lat ubiegłych. Na powyższą kwotę składały się:

- a) 34 124,42 – przychód niepodatkowy z dotacji dotyczący 2021
- b) 103 323,89 - przypisanie kosztów memoriałowych
- c) – 30 463,54 - błędnie przyporządkowane informacje odnośnie kosztów w dotacji
- d) 184 787,00 – zmniejszenie podatku CIT za 2022.

2. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

Inne informacje mające istotny wpływ na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy Spółki.

Dnia 17.01.2024 Spółka uzyskała środki z pożyczki od spółki Order Group sp. z o.o. Kwota uzyskanej pożyczki wynosi 70 000 euro.

Dnia 21 lutego 2024r Pan Arvin Khanchandani złożył rezygnację z członkostwa i pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki ze skutkiem na dzień 21 lutego 2024 r.

Dnia 26 marca 2024 r Pan Maciej Sadowski złożył rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej, nabierającą mocy z dniem 27 marca 2024 r. Ponadto, w dniu 26 marca 2024 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w drodze podjętych uchwał postanowiło odwołać z Rady Nadzorczej Panią Aleksandrę Ankiewicz oraz powołać do Rady Nadzorczej Pana Piotra Ryszarda Żyłkę, na wspólną kadencję kończącą się 31 grudnia 2025 r.

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Sygnis S.A. z siedzibą w Gdańsku w dniu 26 marca 2024 roku podjęło uchwałę w sprawie wdrożenia w Spółce Programu Motywacyjnego dla osób o kluczowym znaczeniu dla Spółki.

Na dzień 26.03.2024 struktura kapitału podstawowego przedstawia się następująco:

Główni akcjonariusze:

Akcjonariusz	Udział	Liczba akcji	Udział na WZA	Liczba głosów
Andrzej Burgs	44,26%	11 171 788	44,26%	11 171 788
Warsaw Equity ASI sp. z o.o (Warsaw Equity Managment SA)	9,20%	2 322 501	9,20%	2 322 501
Piotr Boliński	5,92%	1 495 193	5,92%	1 495 193
January Ciszewski	5,65%	1 425 863	5,65%	1 425 193
Anastazja Burgs	5,56%	1 402 476	5,56%	1 402 476
Artur Górski	5,51%	1 390 000	5,51%	1 390 000
Sławomir Jarosz	5,26%	1 327 500	5,26%	1 327 500
Pozostali akcjonariusze	18,65%	4 707 609	18,65%	4 707 609
razem	100,00%	25 242 930	100,00%	25 242 930

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny;

Nie wystąpiły.

4. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Wszystkie dane porównawcze są w bilansie, rachunku zysków i strat, zestawieniu zmian w kapitale własnym oraz przepływach pieniężnych. Zgodnie z porozumieniem Zarządów dokonano przekwalifikowania należności krótkoterminowych na długoterminowe, dotyczące zakupu wierzytelności spółki Zmorph SA.

VII

1. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji

Nie występują.

2. Transakcje z jednostkami powiązаныmi:

Nazwa podmiotu	Sprzedaż netto	Zakup netto	Należność z tyt. pożyczek udzielonych	Należności z tyt. zakupionych wierzytelności wraz z odsetkami	Należności handlowe	Wartość odpisanych wierzytelności	Zobowiązania handlowe
1 Zmorph SA	638,89	414 821,46	5 017 306,06	21 973 457,05	690,00	5 595 389,12	510 179,99
2 3D Printers Sp. z o.o.	0,00	0,00	0,00	1 243 132,12	0,00	1 243 132,12	0,00
Razem	638,89	414 821,46	5 017 306,06	23 216 589,17	690,00	6 838 521,24	510 179,99

3. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie posiadanego zaangażowania w kapitale oraz o kwocie kapitału własnego i zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy.

Nazwa i adres spółki handlowej, w której jednostka posiada udziały	Procent posiadanego zaangażowania w kapitale	Kwota kapitału własnego spółki na dzień bilansowy	Wynik finansowy netto za ostatni rok obrotowy (zysk +/strata -)
Albireo Biomedical Sp. z o.o. ul. PCK 10 40-057 Katowice NIP: 6342976138	44,90% - dokonano odpisu aktualizującego, w związku z postawieniem jednostki w stan likwidacji	50 000,00 zł	-250 216,67 zł (za okres 01.01– 31.12.2022).
ZMORPH SA ul. Księcia Witolda 49/15 50-202 Wrocław NIP: 8992743204	96,41%	696 114,50 zł	-6 387 031,25 (za okres 01.01– 31.12.2023).
Syglass Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 101 02 – 089 Warszawa NIP: 7011174747	100,00%	5 000,00 zł	spółka powstała 13.11.2023 r Pierwszy rok obrotowy kończy się 31.12.2024r

Zmorph S.A. powstała w 2012 r. we Wrocławiu i prowadzi działalność w zakresie produkcji i dostarczania rozwiązań druku 3D do zastosowań edukacyjnych i przemysłowych. Spółka ta opracowała oraz produkuje drukarkę typu all-in-one „Zmorph FAB” oraz wysokowydajną drukarkę „Zmorph i500”, które poprzez sieć oficjalnych partnerów, dostępne są na całym świecie. Obecnie Zmorph SA jest podmiotem dominujący (posiada po 100% udziałów) względem Value Factory sp. z o.o. (która z kolei posiada pakiet kontrolny w spółce 3D Printers sp. z o.o.) oraz LBL Systems sp. z o.o.

Podstawowe informacje z spółce Zmorph SA:

	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
	zł	
Przychody netto ze sprzedaży	1 377 045,34	3 586 750,74
Zysk (strata) ze sprzedaży	-2 237 358,07	-7 323 698,74
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-1 642 434,39	-7 922 617,21
Zysk (strata) brutto	-4 102 850,38	-9 825 579,54
Zysk (strata) netto	-4 102 850,38	-9 825 579,54
Przeływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-1 531 468,94	-7 355 661,07
Przeływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	50 367,77	-505 376,79
Przeływy środków pieniężnych z działalności finansowej	1 391 500,00	7 345 288,44

SYGNIS S.A.**Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2023 r.**

13

01.01.2023 - 31.12.2023

01.01.2022 - 31.12.2022

Aktywa trwałe	2 634 828,75	577 251,91
Aktywa obrotowe	2 472 462,95	3 584 972,09
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	5 600,00	5 600,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa razem	5 112 891,70	4 167 824,00
Kapitał własny	- 24 433 237,00	-20 330 386,62
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	29 546 128,70	24 498 210,62
Pasywa razem	5 112 891,70	4 167 824,00

Podstawowe informacje o spółkach zależnych od Zmorph SA:

LBL Systems sp. z o.o.**ul. Aleksandra Ostrowskiego 9, 53-238 Wrocław****NIP: 8982250807****REGON: 383498693****KRS : 0000788840****Kapitał zakładowy: 10 000,00 zł**

Sygnis SA nie posiada bezpośrednio udziałów w LBL Systems sp. z o.o., natomiast 100% udziałów w tej spółce posiada Zmorph SA (dane w oparciu o odpis aktualny z rejestru przedsiębiorców KRS).

Przedmiot działalności:

PKD 26,20,Z – Produkcja komputerów i urządzeń peryferyjnych

01.01.2023 - 31.12.2023

01.01.2022 - 31.12.2022

zł

Przychody netto ze sprzedaży	0,00	10 500,00
Zysk (strata) ze sprzedaży	-226 820,86	-297 119,26
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-144 286,81	-31 886,60
Zysk (strata) brutto	-145 791,46	-34 709,24
Zysk (strata) netto	-145 791,46	-34 709,24
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-504,00	-3 207,15
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00	0,00

01.01.2023 - 31.12.2023

01.01.2022 - 31.12.2022

Aktywa trwałe	0,00	223 668,44
Aktywa obrotowe	4 785,01	5 289,01
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa razem	4 785,01	228 957,45
Kapitał własny	-50 500,27	95 291,19
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	55 285,28	133 666,26
Pasywa razem	4 785,01	228 957,45

SYGNIS S.A.**Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2023 r.**

14

Value Factory sp. z o.o.**ul. Aleksandra Ostrowskiego 9, 53-238 Wrocław****NIP: 7010282156****REGON: 142819129****KRS : 0000378516****Kapitał zakładowy: 14 250,00 zł**

Sygnis SA nie posiada bezpośrednio udziałów w Value Factory sp. z o.o., natomiast 100% udziałów w tej spółce posiada Zmorph SA (dane w oparciu o odpis aktualny z rejestru przedsiębiorców KRS).

Przedmiot działalności:

PKD 70,10,Z - Działalność firm centralnych (head offices) i holdingów, z wyłączeniem holdingów Finansowych

Obecnie Value Factory sp. z o.o. nie prowadzi działalności gospodarczej.

01.01.2023 - 31.12.2023**01.01.2022 - 31.12.2022**

zł

	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
Przychody netto ze sprzedaży	0,00	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży	-5 182,02	-8 742,04
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-5 182,02	-8 342,04
Zysk (strata) brutto	-5 301,03	-8 582,03
Zysk (strata) netto	-5 301,03	-8 582,03
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	0,00	-142,51
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00	0,00

01.01.2023 - 31.12.2023**01.01.2022 - 31.12.2022**

	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
Aktywa trwałe	802,00	802,00
Aktywa obrotowe	115 572,68	111 475,42
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa razem	116 374,68	112 277,42
Kapitał własny	-24 994,43	-19 693,40
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	141 369,11	131 970,82
Pasywa razem	116 374,68	112 277,42

„3D Printers” sp. z o.o.**ul. Aleksandra Ostrowskiego 9, 53-238 Wrocław****NIP: 8952025721****REGON: 022293172****KRS : 0000486072****Kapitał zakładowy: 163 200,00 zł**

Sygnis SA nie posiada bezpośrednio udziałów w 3D Printers sp. z o.o., natomiast pakiet kontrolny (78,80% udziałów) w tej spółce posiada Value Factory sp. z o.o. (dane w oparciu o odpis aktualny z rejestru przedsiębiorców KRS)

Przedmiot działalności:

PKD 26,20,Z – Produkcja komputerów i urządzeń peryferyjnych

SYGNIS S.A.**Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2023 r.**

15

01.01.2023 - 31.12.2023

01.01.2022 - 31.12.2022

zł

Przychody netto ze sprzedaży	16 260,16	120 390,24
Zysk (strata) ze sprzedaży	-247 872,10	-153 860,69
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-250 363,36	-193 994,68
Zysk (strata) brutto	-327 854,44	-298 363,91
Zysk (strata) netto	-327 854,44	-298 363,91
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-469,10	-1 098,70
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00	-400,00

01.01.2023 - 31.12.2023

01.01.2022 - 31.12.2022

Aktywa trwałe	0,00	258 495,48
Aktywa obrotowe	11 645,68	13 495,98
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa razem	11 645,68	271 991,46
Kapitał własny	-4 808 873,72	-4 481 019,28
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 820 519,40	4 753 010,74
Pasywa razem	11 645,68	271 991,46

4. Jednostka jest jednostką dominującą w stosunku do Zmorph SA i sporządza sprawozdanie skonsolidowane dla spółki ZMORPH SA, spółek zależnych od Zmorph SA: LBL Systems sp. z o.o., Value Factory sp. z o.o., „3D Printers” sp. z o.o.

Spółka Albireo Biomedical Sp. z o.o. nie podlega konsolidacji w związku z ograniczeniem w sprawowaniu kontroli nad jednostką oraz wyłączeniu sprawowania kontroli nad organami kierującymi jednostką oraz postawieniem spółki w stan likwidacji.

5. Informacje o:

a) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne,

b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne.

Nie dotyczy.

VIII

Informacja o sprawozdaniu finansowym sporządzonym za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie

Nie dotyczy

IX

Kontynuacja działalności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w niezmnieszonej zakresie w dającej się przewidzieć przyszłości, tj. w okresie co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego. Nakłady na rozwój technologii poniesione także w roku 2023 z uwagi na specyfikę spółki technologicznej będą miały odzwierciedlenie w przychodach Spółki w przyszłych okresach. Spółka planuje dalsze realizacje projektów badawczych, które to będą współfinansowane ze środków unijnych. M.in. w październiku 2023 roku, Spółka została wyłoniona do dofinansowania w ramach projektów FENG, gdzie wartość dofinansowania projektu to blisko siedem milionów złotych. W listopadzie 2023 roku zostały złożone kolejne wnioski, które będą rozstrzygnięte na jesieni 2024 roku. Spółka zaplanowała również złożenie w pierwszym kwartale 2024 roku czterech kolejnych projektów grantowych (m.in. projekty polsko-tureckie, czy Eurostarts). Rozstrzygnięcia powinny nastąpić jeszcze w 2024 roku. W roku 2023 została dokonana transformacja firmy w zakresie operacyjnym z profilu dystrybutora na profil producenta własnych maszyn. Eksport rozwijający się w 2023 roku, będzie stanowił podstawę działalności firmowej w kolejnych latach. Udany debiut maszyn F-NIS na rynkach Ameryki Północnej, Azji oraz Europy utwierdza Zarząd w słuszności podjętej decyzji. W kolejnych miesiącach kluczowe będzie zwiększenie skali sprzedaży na bazie istniejących klientów referencyjnych.

Rozwój technologii DEPO oraz Syglass wzmocniony programami akceleracyjnymi Stage2, Iman, czy Akces NCBiR także powinien znaleźć odzwierciedlenie w osiągnięciu kolejnych kamieni milowych w zakresie komercjalizacji tychże technologii. W szczególności potencjał pozyskania inwestorów amerykańskich i niemieckich jest interesujący z perspektywy rozwoju technologicznego i organizacyjnego.

Zarząd działa również aktywnie w zakresie pozyskania nowych inwestorów.

Poprawienie sytuacji w spółce zależnej Zmorph S.A., która posiada znaczące należności do Sygnis S.A. zaowocowało m.in. podpisaniem porozumienia między Zarządami spółek w zakresie spłat tychże należności. Zgodnie z przedstawioną prognozą zakładającą wznowienie produkcyjne, sprzedaż własności intelektualnych lub udzielenie Sygnis licencji produkcyjnej, Zarząd Sygnis uważa, że pozostałe nieodpisane zobowiązania Zmorph do Sygnis będą spłacone zgodnie z harmonogramem. W 2024 roku Zarząd planuje optymalizację struktury grupy poprzez jej uproszczenie.

X

Inne informacje dodatkowe i końcowe mające istotny wpływ na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego jednostki.

Spółka dokonuje bieżącej analizy warunków związanych z pandemią COVID-19, wojną w Ukrainie oraz Izraelu i sytuacją gospodarczą (inflacją). Na bieżąco podejmuje działania, mające na celu ograniczenie negatywnego wpływu tych czynników na działalność Spółki. Spółka nie odnotowuje bezpośredniego negatywnego wpływu konfliktu na Ukrainie oraz w Izraelu na swoją działalność. Spółka nie ma żadnych relacji handlowych z Ukrainą, Rosją, Izraelem.

Spółka nie dokonuje wartościowego oszacowania wpływu wyżej wymienionych negatywnych czynników na Spółkę, gdyż wpływ ten jest głównie pośredni i w ocenie Spółki nieistotny.

Spółka na bieżąco podejmuje działania, mające na celu zapewnienie kontynuacji działalności oraz nieograniczania zakresu swojej działalności.

Spółka rozpoznaje instrumenty finansowe (aktywa finansowe i zobowiązania finansowe) zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. (Dz.U. 2017.277) w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych. Tym samym Spółka definiuje następująco instrumenty finansowe:

1. Aktywa i zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu – aktywa i zobowiązania utrzymywane w celu generowania krótkoterminowego zysku, aktywa z zamiarem sprzedaży w krótkim czasie lub będące częścią portfela, z którego dokonano w przeszłości sprzedaży w celu osiągnięcia korzyści w krótkim czasie oraz instrumenty pochodne niebędące instrumentami zabezpieczającymi.

2. Pożyczki udzielone i należności własne – aktywa, które powstały w skutek wydania drugiej stronie środków pieniężnych, obligacje i inne instrumenty dłużne.

3. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności – aktywa o stale określonych płatnościach i ustalonych terminach płatności oraz aktywa z zamiarem utrzymywania do terminu wymagalności.

4. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży – inne aktywa, które nie zostały zdefiniowane wyżej.

Do grupy aktywów i zobowiązań przeznaczonych do obrotu Spółka zakwalifikowała jako zobowiązanie finansowe zobowiązanie z tytułu leasingu finansowego i otrzymane kredyty i pożyczki.

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży: Spółka zakwalifikowała środki pieniężne obejmujące środki na rachunkach bankowych oraz krótkoterminowe lokaty bankowe – lokata overnight. Spółka w okresie objętym Rocznym Sprawozdaniem Finansowym nie dokonywała zmiany klasyfikacji aktywów finansowych.

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	3 793 859,16	1 009 835,30	359 585,69	4 444 108,77
-zobowiązanie z tytułu leasingu długoterminowe	761 249,85	823 644,18	346 041,05	1 238 852,98
- zobowiązanie z tytułu leasingu krótkoterminowe	175 058,21	182 653,77	13 544,64	344 167,34
- zobowiązanie z tytułu kredytów i pożyczek	2 924 364,92	53 643,77	0,00	2 870 721,15
Pożyczki udzielone i należności własne	3 604 093,60	1 971 295,19	179 448,85	5 395 939,94
- należności z tytułu pożyczek	3 604 093,60	1 971 295,19	179 448,85	5 395 939,94
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00
- lokaty bankowe	0,00	0,00	0,00	0,00
- kredyty w rachunku bieżącym	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	484 377,81	0,00	163 947,33	320 430,48
- środki pieniężne	484 377,81	0,00	163 947,33	320 430,48

Pozostałe kwestie, wskazane w załączniku nr 1 ustawy o rachunkowości oraz rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji, które nie zostały zawarte w niniejszej informacji, nie dotyczą Jednostki.

Ryzyka finansowe

1. Ryzyko stopy procentowej:

W okresie sprawozdawczym Spółka nie dokonywała zabezpieczenia planowanych transakcji, w zakresie zabezpieczenia przed ryzykiem zmiany stóp procentowych, przy zastosowaniu pochodnych instrumentów zabezpieczających

2. Ryzyko kredytowe:

Według Spółki nie występuje istotne ryzyko kredytowe związane z niewypłacalnością

kontrahentów. Wszystkie należności regulowane są na bieżąco.

3. Ryzyko płynności:

Spółka monitoruje ryzyko utraty lub zachwiania płynności finansowej. Bieżącą działalność Spółka finansuje z działalności operacyjnej, w tym eksportowej. Działalność badawczo-rozwojową Spółka współfinansuje z wpływów z otrzymanych dotacji. Poziom zakredytowania spółki pozostaje na tym samym poziomie, zmienia się jedynie jego struktura – z firmowej na prywatną.

4. Ryzyko walutowe:

Spółka jest narażona na ryzyko kursowe z tytułu sprzedaży i zakupu towarów, materiałów i produktów w walucie EUR. Zarząd Spółki nie stosuje pochodnych instrumentów finansowych w celu zabezpieczenia przed ryzykiem kursowym

Załącznik nr 1 - Rzeczowe aktywa trwale oraz wartości niematerialne i prawne – zmiany w ciągu roku obrotowego

	Grunty (w tym prawa wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwale	Środki trwale w budowie	Razem
Wartość brutto na 01.01.2023	0,00	0,00	619 977,51	793 981,37	590 620,16	0,00	2 004 579,04
Zwiększenia:	0,00	0,00	1 066 006,82	0,00	0,00	22 126,43	1 088 133,25
-nabycie	0,00	0,00	1 066 006,82	0,00	0,00	22 126,43	1 088 133,25
-przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	29 945,00	62 433,68	0,00	0,00	92 378,68
-sprzedaż	0,00	0,00	29 945,00	62 433,68	0,00	0,00	92 378,68
-likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość brutto na 31.12.2023	0,00	0,00	1 656 039,33	731 547,69	590 620,16	22 126,43	3 000 333,61
Umorzenie na 01.01.2023	0,00	0,00	290 876,58	105 216,72	208 260,67	0,00	604 353,97
Zwiększenia:	0,00	0,00	177 269,94	149 416,30	117 245,55	0,00	443 931,79
- amortyzacja	0,00	0,00	177 269,94	149 416,30	117 245,55	0,00	443 931,79
- przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	6 488,04	14 797,25	0,00	0,00	21 285,29
-sprzedaż	0,00	0,00	6 488,04	14 797,25	0,00	0,00	21 285,29
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenie na 31.12.2023	0,00	0,00	461 658,48	239 835,77	325 506,22	0,00	1 027 000,47
Wartość netto							
Stan na 01.01.2023	0,00	0,00	329 100,93	688 764,65	382 359,49	0,00	1 400 225,07
Stan na 31.12.2023	0,00	0,00	1 194 380,85	491 711,92	265 113,94	22 126,43	1 973 333,14

SYGNIS S.A.**Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2023 r.**

	Koszty niezakończonych prac rozwojowych	Wartości firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto na 01.01.2023	0,00	30 894 568,00	831 087,21	0,00	31 725 655,21
Zwiększenia:	352 880,76	0,00	0,00	0,00	352 880,76
-nabycie	352 880,76	0,00	0,00	0,00	352 880,76
-przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-odpis z tyt. trwałej utraty wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość brutto na 31.12.2023	352 880,76	30 894 568,00	831 087,21	0,00	32 078 535,97
Umorzenie na 01.01.2023	0,00	0,00	119 729,39	0,00	119 729,39
Zwiększenia:	58 813,40	0,00	170 114,11	0,00	228 927,51
-aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- amortyzacja	58 813,40	0,00	170 114,11	0,00	228 927,51
- przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenie na 31.12.2023	58 813,40	0,00	289 843,50	0,00	348 656,90
Wartość netto					
Stan na 01.01.2023	0,00	30 894 568,00	711 357,82	0,00	31 605 925,82
Stan na 31.12.2023	294 067,36	30 894 568,00	541 243,71	0,00	31 729 879,07